
Sentido: Villa Aberastain - Centro - Hospital
Rawson

140 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 240 de autobús
Villa Aberastain - Centro - Hospital Rawson Horario
de ruta:

lunes 06:54-20:32

martes 06:54-20:32

miércoles 06:54-20:32

jueves 06:54-20:32

viernes 06:54-20:32

sábado 06:54-20:32

domingo 06:54-20:32

Información de la línea 240 de autobús
Dirección: Villa Aberastain - Centro - Hospital
Rawson
Paradas: 140
Duración del viaje: 137 min
Resumen de la línea:

La línea 240 de autobús (↔ Villa Aberastain - Hospital Rawson) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Villa Aberastain - Centro - Hospital Rawson: 06:54-20:32(2) a Villa Aberastain - Hospital Rawson: 13:20
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 240 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 240 de autobús

Horario y mapa de la línea 240 de autobús

↔ Villa Aberastain - Hospital Rawson Usa La AppLínea 240

Furque Y Picón

Plaza Libertad - Pocito N

Aberastain E Ing. Marcos Zalazar

Calle 11 Y Picón

Calle 11 Y Alfonsina Storni N

Calle 11 Y Páez Oro N

Inta Pocito N

Calle 11 Y Vidart N

Calle 11 Y Callejón N

Calle 11 Y El Bosque N

Escuela 12 De Agosto N

Calle 11 Y Chacabuco

Chacabuco Y Calle 11 E

Chacabuco Y Callejón Tiviani E

Chacabuco Y Callejón Ruiz E

Chacabuco Y Calle 10 E

Chacabuco Y Callejón E

Chacabuco Y Las Piedritas E

Chacabuco Y San Martín E

Chacabuco Y Calle 9
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Chacabuco Y José Hernández E

Chacabuco Y Estanislao López

Escuela Manuel Martín De Güemes E

Chacabuco Y Callejón Echegaray E

Chacabuco Y Callejón Echegaray E

Chacabuco Y Calle 7 E

Chacabuco Entre Calle 6 Y 7 E

Chacabuco Y Calle 6 E

Chacabuco Entre Calle 5 Y 6 O

Agustín Gómez S

Universitario Rugby Club S

Agustín Gómez Y Meglioli S

B° Altos De Meglioli E

Escuela Marcelino Guardiola E

B° Conjunto 7 E

B° Caracoles E

B° Río Blanco E

Cementerio San Miguel E -B

Cementerio San Miguel E -A

Meglioli Y Dr. Ortega E

Meglioli Y Callejón Australia E

Meglioli E

Meglioli Y República Del Líbano E

Meglioli Y Güemes E

Club Atlético El Globo E

Meglioli Y Av. Coratina E

Bellas Artes Y Av. Coratina S

Bellas Artes Y Hugo César De León

Bellas Artes Y Agrimensor M. García E

Bellas Artes Y Domingo Di Próspero E

Bellas Artes Y Av. Ig. De La Roza

Centro Comercial - Espacio San Juan S



Escuela Provincia De Tucumán S

Av. Ig. De La Roza E H. Yrigoyen S

Av. Ig. De La Roza Y Soler S

Av. Ig. De La Roza Y E. Echeverría S

Nuche Y Hermógenes Ruíz S

Gral. Paz Y Paula A. De Sarmiento O

Paula A. De Sarmiento Y Av. Córdoba E

Av. Córdoba Y Lugones S

Av. Córdoba Y Ameghino S

Av. Córdoba Y Urquiza S

Av. Córdoba Y Segundino Navarro S

Av. Córdoba Y Suipacha

Av. Córdoba Y Salta S

Av. Córdoba Y Sarmiento S -A

Av. Córdoba Y Tucumán -B

Av. Córdoba Y Av. Rawson -A

Av. Rawson Y Santa Fe E -C

Escuela Industrial D. F. Sarmiento -C

Aberastain Y Av. Córdoba -B

Av. Córdoba Y Gral. Acha -B

Av. Córdoba Y Catamarca N -B

Estación Córdoba - Pocito

Av. Córdoba Y Agustín Gnecco

Av. Córdoba Y Segundino Navarro N

Av. Córdoba Y Urquiza N

Av. Córdoba Y Ameghino N

Av. Córdoba Y Lugones N

Av. Córdoba Y José Martí N

Av. Córdoba Y Paula A. De Sarmiento

Paula A. De Sarmiento Y Nuche

Santa Fe Y Hermógenes Ruíz N

Ausonia



Av. Ig. De La Roza Y Ángel D. Rojas N

Av. Ig. De La Roza Y E. Echeverría N

Av. Ig. De La Roza E H. Yrigoyen N

Escuela Provincia De Tucumán N

Centro Comercial - Espacio San Juan N

Av. Ig. De La Roza Y Espora

Bellas Artes Y Domingo Di Próspero O

Bellas Artes Y Agrimensor M. Garcia O

Bellas Artes Y Av. Coratina N

Meglioli Y Av. Coratina N

Club Atlético El Globo O

Meglioli Y Güemes O

Meglioli Y República Del Líbano O

Meglioli O

Meglioli Y Callejón Australia O

Meglioli Y Dr. Ortega O -A

Meglioli Y Dr. Ortega O

Cementerio San Miguel O -A

Cementerio San Miguel O -B

B° Río Blanco O

B° Caracoles O

Meglioli - Bº Conjunto 4

Escuela Marcelino Guardiola O

B° Altos De Meglioli O

Meglioli Y Agustín Gómez N

Universitario Rugby Club N

Agustín Gómez N

Proyectada Y Agustín Gómez E

Chacabuco Y Agustín Gómez O -B

Chacabuco Y Calle 6 O -A

Chacabuco Y Calle 6 O -B

Chacabuco Y Calle 7 O



Sentido: Villa Aberastain - Hospital Rawson

68 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 240 de autobús
Villa Aberastain - Hospital Rawson Horario de ruta:

lunes 13:20

martes 13:20

miércoles 13:20

jueves 13:20

viernes 13:20

sábado Sin Servicio

Chacabuco Y Callejón Echegaray O -A

Chacabuco Y Callejón Echegaray O -B

Escuela Manuel Martín De Güemes O

Chacabuco Y José Hernández O

Chacabuco Y San Martín O

Chacabuco Y Las Piedritas O

Chacabuco Y Callejón O

Chacabuco Y Calle 10 O

Chacabuco Y Callejón Ruiz O

Chacabuco Y Callejón Tiviani O

Chacabuco Y Calle 11 O -A

Chacabuco Y Calle 11 O -B

Escuela 12 De Agosto S

Calle 11 Y El Bosque S

Calle 11 Y Callejón S

Calle 11 Y Vidart S

Inta Pocito S

Calle 11 Y Páez Oro S

Calle 11 Y Alfonsina Storni S

Ing. Marcos Zalazar Y Aberastain S

Aberastain Y Vidart O

Aberastain Y Juan Maurín O

Plaza Libertad - Pocito S

Colegio Secundario Profesor Frolián J. Ferrero

Furque Y Picón

Plaza Libertad - Pocito N

Aberastain E Ing. Marcos Zalazar

Calle 11 Y Picón

Calle 11 Y Alfonsina Storni N

https://moovitapp.com/tripplan/san_juan-6206/lines/240/184765670/7617502/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%20%E2%86%94%20Villa%20Aberastain%20-%20Hospital%20Rawson


domingo Sin Servicio

Información de la línea 240 de autobús
Dirección: Villa Aberastain - Hospital Rawson
Paradas: 68
Duración del viaje: 62 min
Resumen de la línea:

Calle 11 Y Páez Oro N

Inta Pocito N

Calle 11 Y Vidart N

Calle 11 Y Callejón N

Calle 11 Y El Bosque N

Escuela 12 De Agosto N

Calle 11 Y Chacabuco

Chacabuco Y Calle 11 E

Chacabuco Y Callejón Tiviani E

Chacabuco Y Callejón Ruiz E

Chacabuco Y Calle 10 E

Chacabuco Y Callejón E

Chacabuco Y Las Piedritas E

Chacabuco Y San Martín E

Chacabuco Y Calle 9

Chacabuco Y José Hernández E

Chacabuco Y Estanislao López

Escuela Manuel Martín De Güemes E

Chacabuco Y Callejón Echegaray E

Chacabuco Y Callejón Echegaray E

Chacabuco Y Calle 7 E

Chacabuco Entre Calle 6 Y 7 E

Chacabuco Y Calle 6 E

Chacabuco Entre Calle 5 Y 6 O

Agustín Gómez S

Universitario Rugby Club S

Agustín Gómez Y Meglioli S

B° Altos De Meglioli E

Escuela Marcelino Guardiola E

B° Conjunto 7 E

B° Caracoles E

B° Río Blanco E



Cementerio San Miguel E -B

Cementerio San Miguel E -A

Meglioli Y Dr. Ortega E

Meglioli Y Callejón Australia E

Meglioli E

Meglioli Y República Del Líbano E

Meglioli Y Güemes E

Club Atlético El Globo E

Meglioli Y Av. Coratina E

Bellas Artes Y Av. Coratina S

Bellas Artes Y Hugo César De León

Bellas Artes Y Agrimensor M. García E

Bellas Artes Y Domingo Di Próspero E

Bellas Artes Y Av. Ig. De La Roza

Centro Comercial - Espacio San Juan S

Escuela Provincia De Tucumán S

Av. Ig. De La Roza E H. Yrigoyen S

Av. Ig. De La Roza Y Soler S

Av. Ig. De La Roza Y E. Echeverría S

Nuche Y Hermógenes Ruíz S

Gral. Paz Y Paula A. De Sarmiento O

Paula A. De Sarmiento Y Av. Córdoba E

Av. Córdoba Y Lugones S

Av. Córdoba Y Ameghino S

Av. Córdoba Y Urquiza S

Av. Córdoba Y Segundino Navarro S

Av. Córdoba Y Suipacha

Av. Córdoba Y Salta S

Av. Córdoba Y Sarmiento S -A

Av. Córdoba Y Tucumán -B

Av. Córdoba Y Av. Rawson -A



Los horarios y mapas de la línea 240 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a paso
para todo el transporte público en San Juan.
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